

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Fælledvej 16, København ApS

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 70 79 64 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Per Bjørnsholm  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fælledvej 16, København ApS  
c/o BJØRNHOLM A/S  
Bredgade 25F  
1260 København K

CVR-nr.: 70 79 64 14  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Finn O. Eckbo, Formand  
Søren Engel  
Anette Ulla Hvidt-Karlsson

### Direktion

Per Bjørnsholm, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.697.805</b>	<b>2.448</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-409.828	-1.971
Andre eksterne omkostninger	-261.640	-284
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.026.337</b>	<b>193</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-185.728	-182
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.840.609</b>	<b>11</b>
1 Skat af årets resultat	-404.917	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.435.692</b>	<b>8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.435.692	8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.435.692</b>	<b>8</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	55.000.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.000.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.856	0
Andre tilgodehavender	9.456	1
Tilgodehavender i alt	<u>13.312</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>1.155.471</u>	<u>603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.168.783</u></b>	<b><u>604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.168.783</u></b>	<b><u>55.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige reserver	0	9.360
4 Overført resultat	38.450.863	27.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.575.863</b>	<b>37.140</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.802.576	7.894
Andre hensatte forpligtelser	370.000	304
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.172.576</b>	<b>8.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Prioritetsgæld	6.768.867	7.331
Deposita	1.632.265	1.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.401.132	8.914
6 Gældsforpligtelser	556.531	548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.444	14
Selskabsskat	0	425
Anden gæld	130.926	90
Periodeafgrænsningsposter	284.311	275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.212	1.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.420.344</b>	<b>10.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.168.783</b>	<b>55.604</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	496.144	425
Årets regulering af udskudt skat	-91.227	-422
	<b>404.917</b>	<b>3</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	19.742.406	17.772
Tilgang i årets løb	409.828	1.971
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>20.152.234</b>	<b>19.743</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	35.257.594	25.228
Dagsværdiregulering	-409.828	10.029
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>34.847.766</b>	<b>35.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>55.000.000</b>	<b>55.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	59.000.000	59.000.000
Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet vurderet til t.kr. 55.000 pr. 31.12.2017. Dagsværdien er opgjort ud fra en afkastbaseret normaludlejningsmodel, med et afkastkrav på ca. 4,25%		
For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens dagsværdi.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	27.655.171	27.647		
Årets overførte overskud eller underskud	1.435.692	8		
Korrektion øvrige reserver	9.360.000	0		
	<b>38.450.863</b>	<b>27.655</b>		
<b>5. Prioritetsgæld</b>				
Prioritetsgæld i alt	7.325.398	7.879		
Heraf forfalder inden for 1 år	-556.531	-548		
	<b>6.768.867</b>	<b>7.331</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.542.741	5.138		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</b>
Prioritetsgæld	556.531	4.542.741	7.325.398	7.879
Deposita	0	0	1.632.265	1.583
	<b>556.531</b>	<b>4.542.741</b>	<b>8.957.663</b>	<b>9.462</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 55.000 t.kr.				
Til sikkerhed for restgæld t.kr. 7.325 til nykredit, er tinglyst pant for t.kr. 8.964.				